PORTARIA N.º 9809, DE 29 DE JULHO DE 2019.

"Retifica a Portaria n.º 7563, de 18 de Março
de 2014, que Nomeia à cidadão Daniela
Zerbielli”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, RETIFICA a Portaria n.º 7563, de 18 de Março de 2014, que Nomeia à
Cidadão Daniela Zerbielli, para o Cargo Efetivo de Monitora de Escola de Educação
Infantil, Padrão “4”, carga horária de 42 horas semanais, Linha de Promoção na Classe
“A”, Matrícula n.º 990, Quadro Geral de Cargos e Funções Gratificada do Poder
Executivo, sob Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais, na citada portaria
sendo correto: "Nomeia à Cidadã  Daniela Zerbielli para exercer o Cargo Efetivo de
Monitora de Escola de Educação Infantil".

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 29 de Julho de 2019.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento